
2024 年 2月 9 日 

UD 商品推進委員会メンバー各位 

（一社）まつもとユニバーサルデザイン研究会 

UD 商品推進委員会 

 

まつもと UD 研究会 

UD 商品推進委員会開催のご案内 

 

日頃より研究会活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、標題につきまして下記にて開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加頂けますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 ■ 日時 ：2024 年 3 月 7 日（木）  1５ : ０0 ～ 1６ : ３0 

 

■ 場所 ：松本市勤労者福祉センター ２ 階 ２－６ 会議室 

    （松本市中央４丁目７番２６号） 

 

■ 議題 ： UD 取り組みをビジネスにつなげるための UD チェックリスト内容の検討 

 

 

 

■ 出欠席を㈱シンケン白勢宛にお願いいたします。 

E-mail：yo.shirase@sinken21.co.jp 

FAX：0263-27-7705  

 

所属団体名                       

 

参加者ご芳名                      

 

 

ご出席  ・    ご欠席  

 

 

※ 2 月 2９日（木）までに ご返信お願いいたします。 

 


